


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ İlk etapta pozitif görülen ABD-AB ticaret anlaşmasına eleştiriler artarken euro geriledi

➢ Trump, küresel kapsamlı gümrük tarifesinin muhtemelen %15-20 arasında olacağını açıkladı

➢ Lutnick, Çin ile ticaret ateşkesinin 90 gün uzatılmasının muhtemelen gerçekleşeceğini söyledi

➢ Trump’ın Rusya’yı Ukrayna ile hızlı bir ateşkese varması aksi takdirde yaptırımlar olacağını söyledi

➢ Trump, Rusya Ukrayna ile barış anlaşmasına varması için iki haftadan az süre verdi

➢ Beyaz Saray, ABD ile Avrupa Birliği arasında sağlanan ticaret anlaşmasının Amerikalılara AB pazarına 

benzeri görülmemiş düzeyde erişim imkanı sağlayacağını bildirdi

➢ ABD’de Başkan Trump yönetiminin ilk birkaç ayında, siber güvenlik bütçelerini, personelini ve girişimlerini 

kısması eleştirilerin odağında



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16080 – 1.16470 – 1.16904

1.15625 – 1.15432 – 1.15195

EUR/USD, önceki seansta %1’den fazla değer kaybettikten 
sonra Salı günü Asya saatlerinde 1,1590 civarında işlem görerek 
yatay seyretti. Parite, ABD ile Avrupa Birliği (AB) arasında 
yapılan ticaret anlaşmasının etkisiyle ABD Doları’nın (USD) 
yükselmesi nedeniyle baskı altında kaldı.
ABD ve AB, Pazar günü çoğu Avrupa malına %15 gümrük 
tarifesi getiren ve 1 Ağustos’ta yürürlüğe girecek olan çerçeve 
bir ticaret anlaşmasına vardı. Bu anlaşma, Bloomberg’e göre 
aylardır süren çıkmazı sonlandırdı.
Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen Pazar günü 
yaptığı açıklamada, AB’nin misilleme tarifeleri uygulamaktan 
vazgeçtiğini ve mevcut harcamalara ek olarak ABD’ye 600 
milyar dolarlık yatırım sözü verdiğini belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33818 – 1.34336 – 1.34876

1.33354 – 1.33188 – 1.33020

GBP/USD paritesi Salı günü Asya saatlerinde 1,3340 civarında 
işlem görerek üst üste dördüncü işlem gününde de değer 
kaybetmeye devam etti. Günlük grafik üzerindeki teknik analiz, 
paritenin alçalan kanal formasyonu içinde kaldığını göstererek 
düşüş eğiliminin sürdüğünü işaret ediyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin altında 
kalarak düşüş eğilimini destekliyor. Parite, dokuz günlük Üssel 
Hareketli Ortalamanın (EMA) altında işlem gördüğü için kısa 
vadeli fiyat momentumu zayıf kalıyor.
Aşağı yönlü hareketin devam etmesi durumunda, GBP/USD 
paritesi 1,3250 seviyesindeki kanal alt sınırını test edebilir. 
Kanalın altına doğru bir kırılma, düşüş eğilimini güçlendirebilir 
ve pariteyi 1,3139 seviyesindeki üç aylık dip seviyeyi test 
etmeye itebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.482 – 148.862 – 149.235

147.851 – 147.558 – 147.229

Japon Yeni (JPY), genel olarak güçlü seyreden ABD Doları (USD) 
karşısında değer kaybetmeye devam ediyor ve USD/JPY paritesi 
Pazartesi günü erken Avrupa saatlerinde 148,30 civarındaki bir 
haftalık zirveye yükseldi. ABD ile AB arasında yapılan ticaret 
anlaşması, piyasa havasını olumlu yönde etkileyerek güvenli 
liman olan JPY’yi zayıflatıyor.
Bunun yanında, Japonya’da enflasyonun yavaşlama işaretleri 
göstermesi ve iç siyasi belirsizlikler, Japonya Merkez Bankası’nın 
(BoJ) yakın vadede faiz artırma ihtimaline olan beklentileri 
azaltarak JPY üzerindeki baskıyı artırıyor.
Bu sırada, Japonya ile ABD arasında yapılan ticaret anlaşması 
ekonomik belirsizliği ortadan kaldırmış olsa da, BoJ’un politika 
normalleşmesine ilişkin beklentiler henüz JPY yatırımcılarını 
etkilemiyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3334 – 3353 - 3369

3307 – 3295 - 3280

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında dar bantta 
yatay hareketine devam ediyor ve önceki gün ulaşılan yaklaşık 
üç haftanın en düşük seviyesine yakın seyrediyor. ABD 
Doları’ndaki sert yükselişin ardından dolar alıcılarının mola 
vermesi ve bugün başlayacak olan iki günlük FOMC toplantısı 
öncesi temkinli duruş, altının 3.300 dolar seviyesinin üzerinde 
tutunmasına yardımcı oluyor.
Ancak Fed’in faizleri uzun süre yüksek tutacağına dair 
beklentilerin güçlenmesi, doların aşağı yönlü hareketini 
sınırlıyor ve faiz getirmeyen altın fiyatı için baskı oluşturuyor. 
Ayrıca ticaret anlaşmalarına dair artan iyimserlik, güvenli liman 
talebini azaltarak altın fiyatını baskılamaya devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.86 – 68.25 – 68.60

67.38 – 67.10 – 66.79

West Texas Intermediate (WTI) ABD ham petrol fiyatları, Salı 
günü Asya saatlerinde önceki gün ulaşılan bir haftadan uzun 
sürenin en yüksek seviyesinden bir kısmını geri vererek hafif 
düşüşle işlem görüyor. Emtia şu anda günlük %0,40 kayıpla 66 
doların ortalarında seyrediyor ancak düşüş sınırlı kalıyor.
ABD ile AB arasında sağlanan ticaret anlaşması, son dönemdeki 
ABD-Japonya anlaşmasıyla birlikte yatırımcıların en kötü 
senaryoya dair endişelerini azaltıyor. Ayrıca, ABD ile Çin 
arasındaki ticaret ateşkesinin uzatılabileceğine dair haberler, 
küresel ekonomik faaliyetin iyileşeceği ve yakıt talebinin 
artacağı yönündeki beklentileri güçlendirerek petrol fiyatlarına 
destek olabilir.
Bu arada, ABD Başkanı Donald Trump, Rusya'nın Ukrayna’daki 
savaşı sonlandırma yönünde ilerleme kaydetmesi için 10 ila 12 
günlük yeni bir süre tanıdı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.067 – 3.085 – 3.106

3.026 – 3.006 – 2.985

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 4,70 dolar seviyesinin 
üzerine çıkamamasının ardından düşüş yönlü bir fiyat hareketi 
gösteriyor. Fiyat şu anda 200 günlük Basit Hareketli 
Ortalamanın (SMA) altına gerilemiş durumda ve 50 günlük 
SMA, 200 günlük SMA’nın altına kesişerek negatif trendi 
doğruluyor.
Doğal gaz fiyatı, 3,00 ila 2,70 dolar aralığında güçlü bir desteğe 
yaklaşıyor. 2,70 doların altına bir kırılma, daha fazla düşüş 
potansiyeline işaret eder. Boğa yönlü momentumun yeniden 
başlaması için ise 5,00 dolar seviyesinin yukarı yönlü kırılması 
gerekiyor. Ayrıca Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin 
altına düşerek mevcut düşüş görünümünü pekiştiriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24172 – 24298 - 24390

23982 – 23856 - 23740

IG verilerine göre Avrupa borsaları bugün güne yükselişle 
başlıyor; büyük borsalarda yaklaşık %0,2 oranında artış 
bekleniyor.
Pazartesi günü, AB-ABD çerçeve ticaret anlaşmasına ilişkin ilk 
iyimserlik gün sonunda azalarak Stoxx 600 endeksinin %0,23 
düşüşle kapanmasına neden oldu. Yatırımcılar bugün de 
özellikle ilaç sektörü ve içki gibi kilit ürünlerde süren belirsizlik 
nedeniyle görünüm hakkında netlik aramaya devam edecek.
Standard Chartered makro stratejisti Steve Englander, Pazartesi 
günkü notunda “AB ile yapılan geçici ticaret anlaşmasını, 
küresel güveni ve hisse senetlerini artıran, ABD dolarını 
zayıflatan olumlu ticaret haberlerinin neredeyse son halkası 
olarak görüyoruz” dedi. “Bu anlaşmalar küresel büyüme 
açısından olumsuz olsa da, ABD’nin ticaret ortaklarının 
katlanabileceği türden görünüyor.”

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23550 – 23767 - 23917

23344 – 23284 - 23208

ABD borsaları, ABD ile Avrupa Birliği arasındaki ticaret 
anlaşmasının imzalanmasının ardından Pazartesi günü nispeten 
sakin bir seansta yeni rekor seviyelerle kapandı. Bu piyasa 
hareketi, yoğun bir haftanın başlangıcı oldu; bu hafta büyük 
teknoloji şirketlerinin bilançoları, Fed toplantısı, enflasyon 
verileri, Temmuz ayı istihdam raporu ve Başkan Trump’ın 1 
Ağustos’ta belirlediği kilit ticaret anlaşmalarını tamamlama son 
tarihi gündemde olacak. ABD ve AB, Avrupa mallarına 
uygulanacak tarifeleri %15’lik temel seviyede belirleyen bir 
anlaşma çerçevesi üzerinde anlaştı; bu, daha önce tehdit edilen 
%30 seviyesinin altında. Trump bu anlaşmayı “hepsinin en 
büyüğü” olarak nitelendirirken, AB liderlerinden gelen 
değerlendirmeler daha karışıktı. Aynı zamanda, Stockholm’de 
yapılacak ABD-Çin görüşmelerine yönelik beklentiler artıyor. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119473 - 120238 – 120869

118087 – 117389 - 116488

Bitcoin (BTC), Temmuz ayında %28 yükselerek 123.200 dolar 
seviyelerine ulaştı. Bu artış, artan kurumsal benimseme ve 
stratejik birikimden kaynaklandı.
Tokyo borsasında işlem gören Metaplanet öncülük ederek 93 
milyon dolar değerinde 780 BTC satın aldı ve toplam varlıklarını 
1,7 milyar dolar değerinde 17.132 BTC’ye çıkardı. Şirket, 2027 
yılına kadar Bitcoin’in toplam arzının %1’ine, yani 210.000 
BTC’ye ulaşmayı hedefleyerek uzun vadeli agresif güvenini 
ortaya koydu.
Bitcoin’deki ralliye rağmen, Metaplanet’in hisseleri yıl başından 
bu yana %40 düştü. Bu düşüş, değerleme endişeleri ve 
yatırımcıların kâr satışlarından kaynaklandı. Ancak bu farklılık, 
Japon şirketlerinin Bitcoin’i rezerv varlık olarak benimsemeye 
başladığı daha geniş bir eğilimi yansıtıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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